

KONYA SU KOORDİNASYON MERKEZ TOPLANTISI GERÇEKLEŞTİRİLDİ.

Konya Su Koordinasyon Merkez Toplantısı (SUKOME), 1 Mart 2017 Çarşamba günü Orman ve Su İşleri Bakan Yardımcısı Sayın Harun Tüfekçi'nin başkanlığında DSİ 4. Bölge Müdürlüğü konferans salonunda gerçekleştirildi.



Toplantıya; Orman ve Su İşleri Bakanlığı Bakan danışmanı Mustafa Eldemir, Konya Büyükşehir Belediye Başkanı Tahir Akyürek, Koski Genel Müdürü Ercan Uslu, Su Yönetimi Genel Müdürü Prof. Dr. Cumali Kınacı, Meteoroloji Bölge Müdür Vekili Yusuf ULUPINAR, DSİ 4. Bölge Müdürü Birol Çınar, Konya Orman Bölge Müdürü Bekir Karacabey, KOP Bölge Kalkınma İdaresi Başkanı İhsan Bostancı, DKMP Bölge Müdürlüğü, Konya İl Gıda, Tarım ve Hayvancılık Müdürlüğü ve Konya Sulama Kooperatifleri Birlik Başkanlığı yöneticileri katıldı.

Toplantı, Koski Genel Müdürü Ercan Uslu'nun konuşmasıyla başladı. Uslu, konuşmasında Konya il sınırlarında sürdürülebilir su yönetiminin daha etkin ve verimli yapılabilmesi için ilgili kurum/kuruluşların katılımı ile bir Su Koordinasyon Merkezinin kurulmasının faydalı olacağını ifade etti.

Konya Büyükşehir Belediye başkanı Tahir Akyürek de konuşmasında, Konya'nın bu yıl çok güzel kar yağdığını ve bereketli bir yıl olmasını ümit ettiğini belirterek Bölgemizin su yönünden fakir bir bölge olduğundan suyun israf edilmemesi gerektiğini söyledi.



Orman ve Su İşleri Bakan Yardımcısı Harun Tüfekçi, yapılan sunum ve toplantıda konuşulan konular hakkında genel bir değerlendirme yaptı. Bakan Yardımcısı Harun Tüfekçi konuşmasında emeği geçenlere çalışmalarından ötürü teşekkür ederek, İç Anadolu Bölgesinin fazla yağış alan bir bölge olmadığını ve kıt olan su kaynaklarının daha etkin ve verimli kullanılabilmesi için paydaşların bir araya getirildiği toplantıda sorunların belirlenerek çözüm yolları ve önerilerin değerlendirildiğini söyledi.



Bölge Müdürümüz Yusuf ULUPINAR ise bu tür çalışmaların faydalarına dikkat çekerek bundan sonraki süreçte de yapılacak hertürlü çalışmaya katkı sağlamaktan duyacağı memnuniyeti ifade etmiştir.

